
1 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SOCIÁLNĚ ZDRAVOTNÍ KOMISE 

dne 20. 01. 2020, od 14:00 h v zasedací místnosti OSPOD 

 

č. 1/2020 

 

Přítomni: 

PhDr. Sofie Wernerová Dimitrovová, MUDr. Petr Havlík, Mgr. Jana Hronová, Ing. Bc. Rustam 

Kokotjucha, Petr Korselt, Mgr. Iva Matějovská, Zuzana Turčeková, DiS., Bc. Hana Jašurková, 

DiS. 

 

Omluveni: 

PhDr. Marek Hošek, Mgr. Karel Rajchl, MBA, MBE 

 

Hosté: 

 

 

Program jednání: 

 

1. Úvodní část, seznámení s programem jednání  

2. Dořešení hodnocení jednotlivých organizací,  

účast na jednáních komunitního plánování (termíny) 

3. Závěr 

 

 

1. Úvodní část 

Předsedkyně komise, paní PhDr. Wernerová Dimitrovová přivítala všechny přítomné, 

seznámila s programem jednání.  

 

 

2. Dořešení hodnocení jednotlivých organizací žádajících o dotaci 

Komise opět řešila hodnocení jednotlivých organizací, které žádají o dotaci. Bylo stanoveno 

hodnocení jednotlivých organizací.  

 

Komise se účastní jednání jednotlivých Koordinačních skupin následovně: 

18. 02. 2020 ve 13:00 h – KS Senioři (p. Kokotjucha, pí Wernerová Dimitrovová) 

19. 02. 2020 v 15:15 h – KS Osoby se zdravotním postižením (pí Matějovská, p. Havlík) 

25. 02. 2020 ve 13:00 h – KS Rodiny, děti a mládež (pí Turčeková) 

26. 02. 2020 v 9:00 h – KS osoby v krizi (p. Korselt, p. Hošek) 

Všech jednání se dále účastní pí Jašurková.  

 

3. Závěr 

Na měsíc únor není plánované další jednání komise, protože se členové účastní jednání 

koordinačních skupin. Další jednání je naplánováno na 04.03.2020 ve 14:00 h, kde se bude 

rozhodovat o rozdělování dotací. Komise si žádá účast manažerů všech koordinačních 



2 
 

skupin na den 04. 03. 2020. Jednotliví manažeři budou prezentovat organizace na jednání po 

15 minutách.  

 

Zapsala: Bc. Hana Jašurková, DiS., v. r. 

Předsedkyně komise:  PhDr. Sofie Wernerová Dimitrovová, v. r.  

 


